Germiyanhlar bu çevredeki nüfuzunun 1283 tarihinden
itibaren mevcut olduğu bugün kabul edilegelmektedir (2). Germiyan
tarihi gözden geçirildikte, Uşak çevresinin 1283 den, 1302 ye kadar
yarı müstakil olan Germiyan’hların idaresinde bulunmuş olduğu anla­
şılır. Bu zamandan sonraya ait Uşak Evkaf dairesinde bulduğumuz
721 Hıcrı-1321 Milâdî tarihli Yakup beye ait «Hacım Sultan Zaviyesi
Vakfiyesi sureti»ne göre (3) Yakup beyin hükümeti zamanında Uşak’ın
Germıyan’lara bağlı ve “Uşak,, adlı bir kaza olduğu kaydına tesadüi
ediyoruz. Bu tarihden evvel Uşak şehrinin varlığına ve adına işaret
eden hiç bir kayda tesadüf edilememiştir.